
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2024 m. balandžio 15 d.  Nr. 2 

 

Posėdis vyko – 2024 m. balandžio 15 d. 15:40 val. Plungės rajono savivaldybės VVG biure, 

Telšių g. 5, Plungėje ir nuotoliniu būdu per „Microsoft Teams" platformą. 

Posėdžio pirmininkė- Žaneta Vaitkuvienė Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 

valdybos pirmininkė.  

Posėdžio sekretorė- Aistė Šeršniovaitė Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės vyr. 

finansininkė. 

 

DALYVAVO: 

Pilietinės visuomenės atstovai: Vilija Gedgaudienė, Rūta Endrijauskienė, Ina Stuopelienė, Romas 

Šambarys, Rigonda Pereverzeva, Inga Mylimienė.   

Vietos valdžios atstovai: Žaneta Vaitkuvienė, Robertas Šimkus, Regimantas Kavaliauskas. 

Verslo atstovai: Aurika Matavičiūtė, Artūras Daukintis, Kristina Gelumbiskienė, Donatas 

Kaktys, Viktoras Mikuckis. 

Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės pirmininkas - Algirdas Pečiulis. 

Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės administracija: administracijos vadovė – Erika 

Šimkienė, vyr. finansininkė – Aistė Šeršniovaitė. 

 

Posėdyje dalyvauja 14 valdybos narių iš 16. Kvorumas yra, susirinkimo sprendimai yra teisėti. 

 

Susirinkimo pirmininke išrinkta Žaneta Vaitkuvienė, susirinkimo sekretore – Aistė Šeršniovaitė. 

Valdybos pirmininkė Žaneta Vaitkuvienė valdybos narius supažindino su susirinkimo darbotvarke. 

Darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu.  

 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl administratoriaus, vertinimo laikotarpiui, atrankos. 

2. Einamieji klausimai. 

 

 

1. SVARSTYTA. Dėl administratoriaus, vertinimo laikotarpiui, atrankos. 

Administracijos vadovė Erika Šimkienė ir pirmininkas Algirdas Pečiulis valdybos narius 

informavo, kad gavus 12 VP paraiškų pagal VPS priemonę „Privataus verslo sektoriaus ekonominio 

gyvybingumo skatinimas“ , 1 veiklos sritį „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui“ 

(Kvietimas Nr. 39)  ir atsižvelgiant į šiuo metu esantį administracijos darbuotojų trūkumą, reikėtų 

parengti ir paskelbti skelbimą, dėl naujo administratoriaus, vertinimo laikotarpiui, atrankos. 

Pirmininkas Algirdas Pečiulis taip pat pabrėžė, kad administratoriui turėtų būti keliami reikalavimai, 

kurie yra numatyti Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės administratoriaus pareiginiuose 

nuostatuose. Valdybos nariai pritarė šiam siūlymui, paskiriant 5 k. d. terminą galimų kandidatų 

prašymų pateikimui. 

 

NUTARTA. Parengti ir paskelbti skelbimą dėl administratoriaus, vertinimo laikotarpiui, atrankos. 

Paskirti 5 k. d. terminą galimų kandidatų prašymų pateikimui. 

 



BALSAVO:  

„už“ – 14.  

„prieš“ – 0. 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė    Žaneta Vaitkuvienė 

 

 

Posėdžio sekretorė    Aistė Šeršniovaitė 


